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Høringsliste  
Høringspart Mailadresse 
3F Fagligt Fælles Forbund  3f@3f.dk;  
Advokatrådet/Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk;  
Andelsboligforeningernes 
Fællesrepræsentation 

abf@abf-rep.dk; 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk;  
BL – Danmarks almene Boliger bl@bl.dk; 
Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk; 
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk; 
Campingrådet  info@campingraadet.dk;  
Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk;  
Danmarks Idræts-Forbund  dif@dif.dk;  
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk;  
Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk;  
Danmarks Turistråd (nu Visit Denmark)  contact@visitdenmark.com;  
Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk;  
Dansk Arbejdsgiverforening  da@da.dk;  
Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk;  
Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk; 
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk; 
Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk;  
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk; 
Dansk Industri  di@di.dk;  
Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk; 
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk;  
Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk; 
Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk;  
Danske Kloakmestre sekretariat@danskekloakmestre.dk; 
Danske Regioner regioner@regioner.dk; 
Danske Slagtermestre dsm@danskeslagtermestre.dk; 
DANVA  danva@danva.dk;  
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk; 
DHI  dhi@dhigroup.com;  
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk; 
Erhvervslejernes Landsorganisation og 
Storkøbenhavnske Erhvervslejers 
Forening 

pm@adv-martinelli.dk; 

Forbrugerrådet  hoeringer@fbr.dk;  
Foreningen af Bioteknologiske Industrier 
i Danmark 

office@danskbiotek.dk; 

Foreningen af Miljø-, plan- og 
naturmedarbejdere i det offentlige 

mail@envina.dk;  
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(EnviNa) 
Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk;  
Foreningen af Statsautoriserede 
Revisorer – FSR  

fsr@fsr.dk;  

Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk; 
Foreningen for Danmarks Fiskemels- og 
Fiskeolieindustri 

fm@fishmeal.dk; 

Fritidshusejernes Landsforening Sekretariat.fl@youseepost.dk; 
Haveselskabet hs@haven.dk; 
Håndværksrådet  hvr@hvr.dk;  
Ingeniørforeningen  ida@ida.dk;  
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk; 
Kommunalteknisk chefforening ktc@ktc.dk; 
Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk; 
Landbrug og Fødevarer info@lf.dk; 
Landsforeningen af Danske 
Mælkeproducenter  

ldm@maelkeproducenter.dk; 

Lejernes Landsorganisation i Danmark llodk@llodk.dk; 
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk; 
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk; 
Turisterhvervets Samarbejdsforum  horesta@horesta.dk; 
  
Alle kommuner  
Alle regioner  
Alle ministerier  
Miljøstyrelsen mst@mst.dk; 
Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk; 
Energistyrelsen ens@ens.dk; 
Erhvervsstyrelsens Team Effektiv 
Regulering 

letbyrder@erst.dk; 

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk; 
Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk; 
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